
Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 1

Paradyż, dnia 27.06.2013 r. 

 

 

REMONT DRÓG 

NA TERENIE GMINY PARADYŻ 
 

znak sprawy: ZPF.271.5.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane 
 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Paradyż , ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż, woj. łódzkie, tel. 044 758-40-81, 
faks 044 7584024. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaparadyz.bip.net.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „REMONT DRÓG NA TERENIE GMINY 
PARADYŻ”. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dotyczących zadania pn. „Remont 
dróg na terenie Gminy Paradyż”, tj: 

a) odcinek 1: Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku Sylwerynów – 
Stanisławów; 

b) odcinek 2: Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Przyłęk; 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 2

c) odcinek 3: Remont drogi wewnętrznej – ul. Polna w Paradyżu; 

d) Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej drogi przez wieś Stawowice-Kolonia 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

Opis ocinka 1 - Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku Sylwerynów - 
Stanisławów: 

 Długość drogi 1.255,00 mb, w tym odcinek PTA-KTA: 1.025 mb, odcinek PTB-KTB: 230 mb. 

 Szerokość jezdni: odcinek PTA-KTA: 3,0 m, odcinek PTB-KTB: 3,5 m. 

 Początek PTA został zlokalizowany na krawędzi jezdni drogi o nawierzchni asfaltowej 
w miejscowości Sylwerynów. Koniec KTA zlokalizowano w osi jezdni w km 1+025 
w miejscowości Stanisławów. 

 Początek PTB został zlokalizowany na krawędzi jezdni drogi o nawierzchni asfaltowej 
w miejscowości Stanisławów. Koniec KTB zlokalizowano w osi jezdni w  km 0+230 
w miejscowości Stanisławów. 

 Droga prowadzi przez tereny rolnicze częściowo zabudowane. Odcinek PTA-KTA na długości 
742,84 mb posiada powierzchniowe utrwalenie i pobocze gruntowe, a na pozostałej długości 
istnieje nawierzchnia żwirowa i pobocze gruntowe. Na odcinku PTB-KTB istnieje nawierzchnia 
żwirowa i pobocze gruntowe. 

 Zakres zamówienia obejmuje: 

a) roboty pomiarowe przy robotach ziemnych – trasa dróg w terenie równinnym, wraz 
z inwentaryzacją powykonawczą; 

b) wzmocnienie istniejącej nawierzchni z przygotowaniem do wykorzystania jako 
podbudowy przy użyciu tłucznia kamiennego twardego; 

c) ułożenie podbudowy z kruszywa łamanego; 

d) mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub 
nawierzchni betonowej/bitumicznej; 

e) wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową z wbudowaniem 
mechanicznym; 

f) ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych grysowych – warstwa 
ścieralna asfaltowa; 

g) ułożenie nawierzchni z tłucznia kamiennego na zjazdach gospodarczych; 

h) zamontowanie znaków drogowych. 

Opis odcinka 2 - Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Przyłęk: 

 Długość drogi 63,79 mb; szerokość jezdni zmienna: od 3,5 m do 3,0 m. 

 Jezdnia posiada nawierzchnię żwirową i pobocze gruntowe. 

 Przewidziany do remontu odcinek drogi prowadzi przez tereny rolnicze częściowo zabudowane. 
Początek drogi został zlokalizowany na krawędzi jezdni drogi o nawierzchni asfaltowej, koniec 
w km 0+063,79 w miejscowości Przyłęk. 

 Zakres zamówienia obejmuje: 

a) roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych – trasa dróg w terenie 
równinnym, wraz z inwentaryzacją powykonawczą; 

b) roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi z transportem urobku; 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 3

c) mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne 
nawierzchni; 

d) wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego; 

e) ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych grysowych – warstwa 
ścieralna asfaltowa; 

f) zamontowanie znaków drogowych. 

Opis odcinka 3 - Remont drogi wewnętrznej – ul. Polna w Paradyżu: 

 Długość drogi 214,70 mb; szerokość jezdni zmienna od 4,0 m do 6,44 m. 

 Szerokość pasa drogowego zmienna od 5,35 m do 9,35 m. Szerokość istniejącej jezdni 
o nawierzchni asfaltowej zmienna od 4,0 m do 6,44 m. 

 Jezdnia po lewej krawędzi od km 0+040 do km 0+214,70 ograniczona jest ściekiem betonowym. 
Z prawej strony od km 0+000 do km 0+110 jezdnia ograniczona jest krawężnikiem wysokim. 
Na pozostałym odcinku z prawej strony istnieje pobocze gruntowe. 

 Nawierzchnia jest zniszczona, występują liczne spękania. 

 Odwodnienie drogi jest powierzchniowe do ścieku betonowego i na pobliski teren. 

 Droga prowadzi przez teren zabudowany. Początek opracowania został zlokalizowany na 
krawędzi jezdni o nawierzchni bitumicznej. Koniec opracowania zlokalizowano w osi jezdni 
o nawierzchni asfaltowej w km 0+214,70 w miejscowości Paradyż. 

 Zakres zamówienia obejmuje: 

a) regulację pionową studzienek dla włazów kanałowych; 

b) remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno-asfaltową; 

c) roboty remontowe – cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm; 

d) mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy lub 
nawierzchni betonowej/bitumicznej; 

e) ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych grysowych – warstwa 
ścieralna asfaltowa (jezdnia główna szer. 4,0 wraz z poszerzeniami i zjazdy); 

f) zamontowanie znaków drogowych. 

Opis remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznej drogi przez wieś Stawowice-Kolonia: 

 Opracowaniem objęto remont nawierzchni jezdni asfaltowej. 

 Ilość uszkodzeń nawierzchni jezdni: 3 szt., łączna powierzchnia uszkodzeń: 28,4 m2. 

 Zakres zamówienia obejmuje: 

a) roboty remontowe – cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm; 

b) remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno-asfaltową. 

3. Przedmiot zamówienia musi zostać wykonany zgodnie z SIWZ i załącznikami do SIWZ. 

4. Przedmiot zamówienia jest ściśle określony w: 

1) dokumentacji projektowej, 

2) przedmiarach robót, 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 4

3) specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót.        

5. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania robót budowlanych, będących przedmiotem 
zamówienia, zgodnie z: 

a) dokumentami wymienionymi w ust. 3 i 4; 

b) sztuką budowlaną; 

c) obowiązującymi przepisami i normami, przy zachowaniu przepisów BHP; 

d) zasadami współczesnej wiedzy technicznej; 

e) uzgodnieniami dokonanymi w trakcie realizacji robót.  

6. Przedmiot zamówienia będzie spełniać wszystkie warunki prawne, techniczne i technologiczne, 
ekonomiczno-finansowe i organizacyjne wynikające z kompletnej dokumentacji postępowania 
o zamówienie publiczne oraz dokumentów wymienionych w ust. 3 i 4. 

7. Wykonawca zobowiązany jest zapoznać się, z zachowaniem profesjonalnej staranności, 
z  dokumentami opisującymi przedmiot zamówienia oraz wszelkimi uwarunkowaniami faktycznymi 
dotyczącymi przedmiotu zamówienia. 

8. Pozostałe warunki zostały przedstawione we wzorze umowy, która stanowi załącznik Nr 8 do SIWZ. 

 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

Zamawiający przewiduje udzielenie, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, 
Wykonawcy robót budowlanych, wybranemu w wyniku przeprowadzonego postępowania, zamówień 
uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego i polegających 
na powtórzeniu tego samego rodzaju robót budowlanych. 

 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.11.12.00-0, 45.23.32.26-9, 45.23.32.90-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.09.2013. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych) 

2. Wadium może być wniesione: 

a) w pieniądzu – przelewem na konto Zamawiającego: B.S. Ziemi Piotrkowskiej O/Paradyż, 
nr 54 89730003 0020 0300 0215 0015  



Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 5

z dopiskiem: „Wadium do przetargu nieograniczonego pn.  

„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” (znak sprawy:ZPF.271.5.2013)” 

b) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 
z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 

c) w gwarancjach bankowych; 

d) w gwarancjach ubezpieczeniowych; 

e) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. 
Nr 42, poz. 275 z późn.zm.). 

3. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, środki, o których mowa w rozdziale IX pkt. 1, powinny 
znaleźć się na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert, 
o którym mowa w rozdziale XII pkt. 2.  

4. W przypadku wnoszenia wadium w formie wskazanej w ppkt. 3 lit. b, c, d, e należy oryginał 
stosownego dokumentu złożyć, w oddzielnym opakowaniu, w sekretariacie Urzędu Gminy (pok. 9 
w godz. 730 – 1530) lub przysłać pocztą na adres podany w rozdziale XII pkt. 1 SIWZ z dopiskiem: 
„Wadium do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Remont dróg na terenie Gminy 
Paradyż” (znak sprawy: ZPF.271.5.2013)” przed upływem terminu składania ofert. 

5. Kserokopia wniesienia wadium powinna być dołączona do oferty. 

6. Wykonawca, który nie wniesie wymaganego wadium lub nie wniesie wadium w terminie, zostanie 
wykluczony z postępowania.  

7. Zamawiający zwróci wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt. 12. 

8. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwróci wadium 
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

9. Zamawiający dokona niezwłocznie zwrotu wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składania ofert.  

10. Wadium wniesione w pieniądzu, Zamawiający zwróci wraz z odsetkami wynikającymi z umowy 
rachunku bankowego, na którym było przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 
rachunku bankowego oraz koszty prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 
wskazany przez Wykonawcę. 

11. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium 
po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, jeżeli w wyniku 
rozstrzygnięcia odwołania jego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca ten 
wniesie wadium w terminie określonym przez Zamawiającego.  

12. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie 
wybrana: 

a) odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych 
w ofercie, 

b) nie wniesie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 

c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy. 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 6

13. Wadia wniesione w formie gwarancji lub poręczeń muszą zawierać w swojej treści  zobowiązanie 
gwaranta lub poręczyciela do wypłaty sumy wadium na żądanie Zamawiającego  w przypadkach 
określonych w art. 46 ust. 5 ustawy PZP.  

 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.  

Zamawiający dokona oceny spełniania w/w warunku na podstawie oświadczenia Wykonawcy 
o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy PZP. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Spełnienie warunku należy potwierdzić wykazem robót budowlanych wykonanych w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych 
robót określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli w w/w wykazie wykazana zostanie co  najmniej 
1  robota budowlana w zakresie budowy lub remontu dróg o wartości co najmniej 150.000,00 zł 
brutto łącznie oraz jeżeli do  oferty załączone zostaną dokumenty potwierdzające, że wymienione roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”, w oparciu 
o informacje zawarte w dokumentach wymaganych przez Zamawiającego. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.  

Zamawiający dokona oceny spełniania w/w warunku na podstawie oświadczenia Wykonawcy 
o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy PZP. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Spełnienie warunku należy potwierdzić: 

a) wykazem osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz 
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

b) oświadczeniem Wykonawcy, że osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień. 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 7

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli: 

a) Wykonawca wykaże w w/w wykazie dysponowanie co najmniej jedną osobą, posiadającą 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej. Osoba ta powinna 
posiadać aktualny wpis na listę członków Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, w oparciu 
o ustawę z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów 
budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późn.zm.). 

b) do  oferty załączone zostanie oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia. 

Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”, w oparciu 
o informacje zawarte w dokumentach wymaganych przez Zamawiającego. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Spełnienie warunku należy potwierdzić opłaconą polisą, a w przypadku jej braku innym dokumentem 
potwierdzającym, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę co najmniej 200.000,00 zł. 

Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”, w oparciu 
o informacje zawarte w dokumentach wymaganych przez Zamawiającego. 

 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 

 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

 Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty 
i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;  

 Określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie 
lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub 
wykonanych nienależycie: 

Roboty budowlane w zakresie budowy lub remontu dróg o wartości co najmniej 150.000,00 zł 
brutto łącznie.  

Zamawiający nie wymaga informacji o robotach budowlanych niewykonanych lub wykonanych 
nienależycie.;  

 Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz 
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami;  



Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 8

 Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

 Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia.  

 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 
że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 
kapitałowej;  

 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia – w przypadku, gdy 
Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 
prawnego łączących go z nim stosunków.  

Treść pisemnego zobowiązania innego podmiotu powinna zawierać jego oświadczenie 
o udostępnieniu Wykonawcy odpowiednio: wiedzy i doświadczenia, potencjału technicznego, osób 
zdolnych do wykonania zamówienia pn. „Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” (znak sprawy: 
ZPF.271.5.2013). 

2) Dokument pełnomocnictwa – (oryginał lub notarialnie poświadczona kopia) – jeżeli oferta nie 
została podpisana przez osoby upoważnione do tych czynności dokumentem rejestracyjnym, 
również w przypadku złożenia oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia (np. konsorcjum, spółka cywilna). 



Przetarg nieograniczony na zadanie pn.  
„Remont dróg na terenie Gminy Paradyż” – znak sprawy: ZPF.271.5.2013 

_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 9

Pełnomocnictwo powinno jednoznacznie określać zakres umocowania i wskazywać osobę 
pełnomocnika. W przypadku podmiotów występujących wspólnie w dokumencie pełnomocnictwa 
należy wskazać wszystkich Wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, 
a każdy z nich powinien podpisać się pod tym dokumentem. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.gminaparadyz.bip.net.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
w Paradyżu, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż. 

 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

12.07.2013 r. godzina 10:00 

miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy w Paradyżu (pokój Nr 9), ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż. 

 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia: nie 

 

 

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
27.06.2013 r. pod numerem 247424 - 2013. 

 

Z up. Wójta Gminy 
(-) Iwona Pluta 

Z-ca Wójta 


